РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТИ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2021 г.                                            №48
  ст. Андреевская
Об утверждении локального сметного расчета
В соответствии с частью 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положительным заключением  экспертизы №61-1-1-2-012230-2021 от 18.03.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить прилагаемый локальный сметный расчет стоимости капитального ремонта памятника «Вечная память героям» по ул. Дорожная, 15а в х. Ивановка Дубовского района Ростовской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                А.В. Лондарь